АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2022           пос. Сатинка № 145-р

Об участии учащихся муниципальном

этапе   Всероссийской   креативной

олимпиады «Арт-Успех»

 В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», на основании приказа управления обра-

зования и науки Тамбовской области от 29.03.2022 № 756:

1. Начальнику  отдела  образования  администрации  района  И.В.Абрамо-

вой  организовать  участие   учащихся  в муниципальном  этапе Всероссийской

креативной олимпиады «Арт-Успех» для детей, в том числе с ограниченными

возможностями здоровья, в рамках Всероссийской Большой олимпиады

«Искусство–Технологии–Спорт»  (далее - Олимпиада) с 10.04.2022 г.  по

30.04.2022 г.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Олимпиады согласно

приложению.

  3. Руководителям образовательных учреждений района:

          3.1.  Обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде.

   3.2. Разместить информацию об Олимпиаде на  информационных ресур-

сах (сайтах) образовательных учреждений.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам

И.А.Акимову.

Временно исполняющий полномочия

главы района                                                                                            В.К.Клинцов

                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                           распоряжением Администрации района

                                                                           от 06.04.2022  № 145-р

Состав жюри муниципального этапа Олимпиады

Бородкина Алла Михайловна  - учитель изобразительного искусства

муниципального бюджетного общеоб-

разовательного учреждения «Сатин-

ская средняя общеобразовательная

школа» (далее – МБОУ «Сатинская

СОШ»)

Ветрова Елена Валентиновна - заместитель директора по воспита-

тельной работе МБОУ «Сатинская

СОШ»

Иванникова Светлана Геннадиевна - учитель русского языка и литературы

Сампурского филиала МБОУ «Сатин-

ская СОШ»

Коньшина Наталия Юрьевна - учитель истории и обществознания

Сампурского филиала МБОУ «Сатин-

ская СОШ»

Комбарова Галина Анатольевна  - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципально-

го бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образо-

вания «Сампурский детско-юношеский

центр»

Мысин Сергей Алексеевич - учитель географии  Сампурского фи-

лиала МБОУ «Сатинская СОШ»

Половинкина Ирина Алексеевна - педагог дополнительного образова-

ния МБОУ «Сатинская СОШ»

Рекутин Сергей Алексеевич - педагог дополнительного образова-

ния МБОУ «Сатинская СОШ»

Рекутина Ольга Анатольевна - учитель русского языка и литературы

Ивановского  филиала МБОУ «Сатин-

ская СОШ»

Скрипкина Оксана Адамовна - учитель физики Ивановского филиала

МБОУ «Сатинская СОШ»